PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 30.08.2018 № 259-па
«О модельной муниципальной

программе муниципального

образования городской округ

город Пыть-Ях, порядке принятия

решения о разработке муниципальных

программ, их формирования,

утверждения и реализации»
(в ред. от 12.11.2018 №362-па,

от 15.02.2019 №46-па,

от 14.10.2019 №400-па)
В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в целях совершенствования структуры муниципальных программ муниципального образования городской округ город Пыть-Ях,  внести в постановление администрации города от 30.08.2018 № 259-па «О модельной муниципальной программе муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования, утверждения и реализации» следующие изменения:
      1. В строке «Портфели проектов, проекты Ханты-Мансийском автономном округа – Югры, входящие в состав муниципальной программы, в том числе направленные на реализацию национальных проектов (программ) Российской Федерации, параметры их финансового обеспечения. Наименование муниципального проекта, реализуемого на основе проектной инициативы на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях, параметры финансового обеспечения» паспорта муниципальной программы слова «проекты Ханты-Мансийском автономном округа – Югры» заменить словами «проекты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
       2.     В пункте 8.3. приложения №3 слова «не позднее двух» заменить словами «не позднее   трех».

       3.
     Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха                                                                А.Н. Морозов
PAGE